II. РИМСКИЕ И ОБЩЕИМПЕРСКИЕ МАГИСТРАТЫ И ЧИНОВНИКИ

- А. МАГИСТРАТЫ И КРУПНЫЕ
 ЧИНОВНИКИ
 adsedit magistratibus populi Romani 453
 magistratus prove magistratu populi Ro-
 mani 1045, CXXVII
 aedilis 1127
censitor:
 electus et retentus ad censum explendum
 in partem provinc. Arm. item Capp.
 1119
 ad census provin. Cilic. prov. Cappad. et
 Armeniae minoris et Ponti mediter-
 ranei 1013
 censum egit in provincia Gallia Aquita-
 nica 1006
 procurator Aug. ad accipiendus (*sic*)
 census in provinc. Gallia Lugudunensi
 (*sic*) et in provincia Thracia 1005
 proc. Aug. ad census Gallorum, proc.
 Aug. ad census Brit. 1012
 censor Germaniae inferioris 1007
 leg. Augusti pr. pr. ad census acceptandos
 prov. Lugdunensis et Aquitaniae 1489
 proc. Aug. ad census accipiendos Macedo-
 niae 1009
 censor civitatis Remorum foederatae 1004
comites Augustorum et Caesarum:
 legatus et comes Claudii Caesaris in
 Britannia 183
 [comes imp.] Caesaris Nervae Traiani
 Aug. Germ. Dacic. 184
 comes imp. Caes. L. Septimi Severi
 Pertinacis Aug. in expeditione Ori-
 entali 1483
 consul*, consules 13, 176, 183, 973, 1053,
 1086, 1110, 1123, 1193, 1481—1483
 consul designatus 1107, 1341, 1455, 1486
 consulatus 1290
 consularis 15, 16, 123
 curator alvei Tiberis et riparum et cloaca-
 rum urbis 1123
 curator frumenti comparandi in annonam
 Urbis factus a divo Nerva Traiano 128
 curator viae 1176
 curator viae Latinae 1482
 curator viae Salariae 778, 1486
 curator ad populum viarum Traianae et
 Aureliae et Aeclanensis 161
 decemvir stilitibus iudicandis 1123, 1490
 dictatura 1053
 iudices a Cesare dati 1055
 iudex datus ab imperatore Traiano 5
 iudex selectus decuriis tribus 1001
 ex V decuriis 1407
 iudex selectus ex V decuriis 1268
 adlectus in V decurias 1243
 adlectus in quinque decurias legitime
 Romae iudicantium 1305
 ex quinque decuriis iudicum inter quadrin-
 genarios adlectus a divo Antonino
 Aug. Pio 994
 adlectus in decurias ab imp. Antonino
 et Vero Augg. 987
 nonnulli (*ex gentibus adtributis Triden-*
tinis) allecti in decurias Romae res
 iudicare (dicuntur) 1052
 iuridicus 1176
 iuridicus per Apuliam Calabriam Lucaniam
 Bruttios 1486
 iuridicus per Calabriam Lucaniam et Brut-
 tios 1490
 ex supremar. iuridic. per Calab. Lucani
 Apuliam Bruti 778
 iuridicus Hispaniae citerioris 80
 ii qui ius dicunt c.v. 1176
 legatus Augusti (*officio non enuntiato*) 46,
 689, 860, 1091, 1127, 1373, 1374
 legatus et comes Claud. Caesaris in Brit-
 tannia 183
 Cogidubnus rex (?) legatus Aug. n. in Bri-
 tannia 240
 legati provinciae 1289
 legatus Aug. pro praetore 6, 10, 828, 1003,
 1373, 1374, 1376, 1455, 1456, 1468, 1493
 legatus pro praetore 1, 13, 825, 1256
 legatus pro praetore divi Augusti et Ti.
 Caesaris Augusti 1110
 legatus C. Caesaris Germanici imp. pro
 praetore 1096
 legatus et amicus noster v. c. 826
 leg. pr. pr. provinciae Asiae 1481
 leg. (Aug. 1482) pro praetore provinciae
 Belgicae 184, 1482
 legatus Augusti pro praetore provinciae
 Britanniae 1120
 legatus (Aug. pr. pr. 1483) provinciae
 Galatiae 778, 1483
 leg. Augg. pr. pr. provinciae Germaniae
 inferioris 1482
 legatus in Hispaniam 183
 leg. Aug. pr. pr. provinciae Hispaniae
 citerioris 1481
 leg. Aug. pr. pr. prov. Hispaniae cite-
 rioris et Gallaeciae 1489
 legatus Aug. pr. pr. provinciae Lugdu-
 nensis 1120
 leg. Auggg. provinciae Lugdunensis 1480
 leg. Augusti pr. pr. ad census acceptandos
 prov. Lugdunensis et Aquitaniae 1489
 leg. Aug. pr. pr. prov. Lusitaniae 1489
 legatus pro praetore Moesiae 183
 leg. pr. pr. provinciae Narbonensis 1483
 leg. Augg. pr. pr. prov. Numidiae et
 Norici 1496
 leg. Auggg. pr. pr. Pannoniae infe-
 rioris 1486
 legatus pro praetore provinciae Ponti
 et Bithyniae consulari potestate in
 eam provinciam ex s. c. missus ab imp...
 Traiano 1123
 leg. Aug. pr. pr. provinciae Bithyniae
 et Ponti 1483
 leg. Augg. pr. pr. provinc. Syriae Coelae
 1482
 leg. Aug. pr. pr. prov. Syriae Phoeniciae
 1489
 leg. Aug. pr. pr. provinciae Thraciae
 1489
 logista civitatis splendidissimae Nicomeden-
 sium item Ephesiorum 1481